
sales@wallbox.comwww.wallbox.com

Volitelné funkce

16
6 

m
m

163 mm 82 mm

WallBox Pulsar Plus je praktický inteligentní systém zpoplatnění nabíjení elektrických vozidel a zásuvných hybridů, který se připojuje 

k platformě myWallbox pro správu nabíjecího zařízení pomocí Wi-Fi nebo Bluetooth. Pulsar Plus se dodává se standardním přidáním 

integrované ochrany proti svodovému stejnosměrnému proudu.

Pulsar Plus je kompaktní a nabízí nejpokročilejší technologii, která poskytuje maximální výkon při nabíjení. Pulsar Plus se snadno přizpůsobí 

jakékoliv instalaci, v soukromých garážích nebo společném parkování.

Struktura čísla dílu XXXX-X-X-X-X-XXX-X
1   2 3 4 5  6  7

Pozice

Varianty - Definice
0 - 5 m 1 - Typ 1 3 - Detekce  

zbytkového proudu

XX1 - Bílá
X - Revize X

2 - 7,4 kW

M - 7 m 2 - Typ 2 XX2 - Černá
3 - 11 kW
4 - 22 kW

 1 - MODEL

PLP1 -  

Pulsar plus

 4 - NAPÁJENÍ 2 - KABELOVÁ  5 - DALŠÍ FUNKCE 3 - KONEKTOR  6 - VLASTNÍ 7 - REVIZE

Uživatelské rozhraní a komunikace
Propojitelnost

Uživatelské rozhraní

Identifikace uživatele

Informace o stavu nabíječky

Zahrnuté funkce

Obecné specifikace
Model Pulsar Plus

Barva

Režim nabíjení (IEC 61851-1)

Bílá nebo černá

Režim 3 

Rozměry 166 x 163 x 82 mm (bez kabelu)

Délka kabelu 5 m (volitelně 7 m)[1]

Hmotnost 1 kg (bez kabelu)

Provozní teplota

Skladovací teplota

Standardy

-25 °C až 40 ºC

-40 ºC až 70 °C

Značka CE (LVD 2014/35/EU, EMCD 2014/30/EU)

IEC 61851-1, IEC 61851-22, IEC 62196-2

Rozměry

• Vždy propojeno pomocí Wi-Fi nebo Bluetooth.

• Optimalizujte nabíjecí infrastrukturu a snižte časy nabíjení 
pomocí funkce Power Boost.

Klíčové funkce

WallBox Pulsar Plus

[1] K dispozici pouze pro nabíječky Typ 2 3P 32 A 
[2] Typ A nebo typ B podle místních předpisů

Elektrické specifikace
Nabíjecí napětí 7,4 kW 11 kW 22 kW

220 V - 240 V 400 V 400 V

32 A (1P) 16 A (3P) 32 A (3P)

Typ 2

Jmenovitý proud

Jmenovité střídavé napětí ± 10 %

Jmenovitá frekvence 50 Hz / 60 Hz

Konfigurovatelný proud z 6 A na jmenovitý proud

Hodnocení ochrany IP54 / IK08

Kategorie přepětí

Detekce zbytkového proudu

FUNKCE RCCB

CAT III

Stejnosměrný proud 6 mA

Externí RCCB požadována [2]

• Integrované kontrolky nabíjecích stavů.

• Integrovaná ochrana proti svodovému stejnosměrnému proudu.

• Kompaktní provedení.

TECHNICKÝ DATOVÝ LIST

Wi-Fi / Bluetooth

Portál aplikace WallBox/myWallbox

Portál aplikace WallBox/myWallbox

LED Halo RGB / Aplikace Wallbox / Portal myWallbox

Power Sharing Smart

Power Boost

Typ konektoru (IEC 62196-2) Typ 2Typ 1 / Typ 2 

Šířka kabelu 5 x 10 mm²



sales@wallbox.comwww.wallbox.com

• Informování a správa v reálném čase: Přístup z libovolného 

zařízení k získání informací o spotřebě, době nabíjení, 

nákladech na energii nebo aktivních a odeslaných relacích 

nabíječky.

• Pravidelné zprávy: Snadné stahování všech informací o 

spotřebě energie, nákladech, nahraných relacích, historických 

datech a mnohem více, kdykoli budete potřebovat.

• Vzdálená konfigurace: Nabíjecí proud nastavíte podle 

potřeby nebo uzamknete a odemknete nabíječku, aby nedošlo 

k nesprávnému používání. Vše jediným klepnutím.

• Funguje jako spojení mezi nabíječkou a portálem myWallbox  

přes Bluetooth.

• Nastavte zařízení a získejte přístup ke spotřebě.

• Nabíjecí programy, pokud je cena energie nižší.

• Nabíjecí proud nastavíte podle potřeby nebo uzamknete a 

odemknete nabíječku, aby nedošlo k nesprávnému používání.  

Vše jediným klepnutím.

Spravujte všechna nastavení zařízení z mobilního telefonu nebo 

tabletu pomocí aplikace WallBox.

Aplikace Wallbox

Platforma Cloud (myWallbox) umožňuje konfiguraci, sledování a 

vzdálenou správu nabíječky prostřednictvím mobilních aplikací nebo 

webového portálu. Je vhodný pro soukromé a podnikatelské použití.

Portál myWallbox


